
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 78542145-B94D-4E11-A6CF-14D442BB9A77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 54/2021 z dnia 31.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 321 509,00 0,00 3 321 509,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 228 901,00 -500,00 2 228 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 394,00 -500,00 31 894,00

85504 Wspieranie rodziny 12 526,00 500,00 13 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 500,00 10 400,00

Razem: 16 147 120,40 0,00 16 147 120,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 78542145-B94D-4E11-A6CF-14D442BB9A77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 54/2021 z dnia 31.12.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 78542145-B94D-4E11-A6CF-14D442BB9A77. Podpisany Strona 1




